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Asia: Fingridin julkaiseman kantaverkon kehittämissuunnitelma 2026-2035 
luonnoksen lausunto 
 
 
 
 
 
Kouvola Innovation Oy kiittää mahdollisuudesta lausua Fingridin kantaverkon 
kehittämissuunnitelma 2026-2035 luonnoksesta. Kouvola Innovation on Kouvolan 
kaupungin elinkeinoyhtiö, jonka tehtävänä on huolehtia alueen yritysten 
toimintaedellytyksistä ja kasvusta sekä uusien yritysten ja investointien 
sijoittumisesta. 
 
Kantaverkon kehittämissuunnitelmassa esitetään Fingridin kantaverkon 
kehitystarpeet ja suunnitellut investoinnit seuraavalle kymmenvuotiskaudelle. 
Kehittämällä pitkäjänteisesti kantaverkkoa varmistetaan, että sähkönsiirtoverkko ja 
koko järjestelmä täyttävät sille asetetut vaatimukset muuttuvassa 
toimintaympäristössä. 
 
Kouvola Innovation pitää erittäin tärkeänä Fingridin tekemää aktiivista työtä 
kantaverkon kehittämissuunnitelman osalta sekä arvostaa Fingridin avointa ja 
monipuolista vuoropuhelua sidosryhmien kanssa. Kouvola Innovation on täysin 
samaa mieltä kehittämissuunnitelman vision kanssa kilpailukykyisestä Suomesta, 
jonka houkuttelevuus investointikohteena nojaa osaltaan puhtaaseen, varmaan ja 
edulliseen sähköön. Tähän tarvitaan luotettavat ja siirtokykyiset sähköverkot 
yhdistämään kasvava sähkön tuotanto ja kulutus. 
 
 
 
 
 
 
Käynnissä oleva teollisuuden murros, datatalous sekä uusiutuva energia ovat 
avanneet lupaavia kehityskulkuja Kouvolan elinvoiman kasvattamiseen  
 
Kouvola Innovation yhdessä Kouvolan kaupungin kanssa edistää aktiivisesti 
puhtaaseen siirtymään kohdistuvien investointien kohdentumista alueellemme. 
Kouvolasta on kasvamassa merkittävä datakeskusten keskittymä. Datakeskusten 
rakentuminen on nopeaa ja ensimmäiset datakeskushankkeet ovat jo parhaillaan 
rakentumassa. Julkaistujen datakeskushankkeiden kapasiteetti Kouvolassa on jo yli 
500 MW, minkä lisäksi lukuisia luottamuksellisia keskusteluja useista 
energiaintensiivisistä teollisuusinvestoinneista on parhaillaan käynnissä. 
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Harjulinjan suunnitteleminen ja toteuttaminen nopeutetulla aikataululla  
 
Kouvola Innovation haluaa lausunnossaan korostaa uuden Harjulinjan erityistä 
tärkeyttä sähkönsaannin varmistamiseksi. Haluamme nostaa esille, että edellä 
mainittujen Kouvolaan kohdistuvien merkittävien investointien lisäksi vastaavaa 
puhtaaseen energiaintensiiviseen teollisuuteen pohjautuvaa erittäin myönteistä 
kehityskulkua on käynnissä koko Kaakkois-Suomen alueella. Tulevien 
teollisuusinvestointien varmistamiseksi Harjulinjan tarve Kouvolan Korialle koko 
Kaakkois-Suomen tarpeisiin on ilmeinen ja sen tarkempi suunnitteleminen ja 
toteuttaminen tulisi tehdä nopeutetulla aikataululla. 
 
Harjulinjan lisäksi alueelliset sähköasemien vahvistukset ja uudet 
sähköasemainvestoinnit ovat avainasemassa sähkönsaannin varmistamiseksi. Näitä 
uutta voimalinjaa nopeammalla aikataululla tehtäviä verkonvahvistusinvestointeja 
tulee suunnitella ja toteuttaa ennakoiden teollisten kulutus- ja tuotantohankkeiden 
tarpeisiin. 
 


